
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2016 m. spalio 28 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2016 m. spalio 28 d. Nr. 20 

Lazdijai 

 
Posėdis įvyko 2016-10-28. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 20 tarybos narių (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, rajono 

savivaldybės administracijos direktorius A. Klėjus, rajono savivaldybės administracijos skyrių 

vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 28 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 28 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimo.  

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl  



2  

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343  

„Dėl 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių tarnybinių atlyginimų 

koeficientų nustatymo. 

5. Dėl lėšų skyrimo. 

6. Dėl pritarimo projektui „Dviračių ir pėsčiųjų takų plėtra Lazdijų miesto Turistų gatvėje iki 

sodų bendrijos „Baltasis“ Lazdijų seniūnijoje“ ir jo dalinio finansavimo. 

7. Dėl Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokyklos bibliotekos aptarnavimo 

sutarties. 

8. Dėl paminklo Adolfui Ramanauskui-Vanagui. 

9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-576 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo plano 2014–2020 m. patvirtinimo“ pakeitimo. 

10. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-619  

„Dėl Nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

11. Dėl gatvės pavadinimo. 

12. Dėl viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ valdymo struktūros patvirtinimo. 

13. Dėl ilgalaikio materialiojo turto panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų ligoninė“. 

14. Dėl gydymo paskirties patalpų, esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų m. V. Montvilos g. 22A-

3, pradinės pardavimo kainos. 

15. Dėl bešeimininkio turto priėmimo. 

16. Dėl leidimo padalinti nekilnojamąjį daiktą į atskirus nekilnojamuosius daiktus. 

17. Dėl turto perdavimo Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklai. 

18. Dėl pastato pardavimo. 

19. Dėl buto su rūsiu R-4, esančio Lazdijų m. Kauno g. 13-3, pradinės pardavimo kainos. 

20. Dėl mokyklinio autobuso nurašymo. 

21. Dėl pastatų pirkimo. 

22. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 9 d. sprendimo Nr. 5TS-647 

„Dėl leidimo atlikti remontą“ pakeitimo. 

23. Dėl mokyklinio autobuso FIAT DUCATO nurašymo. 

24. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1352  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos viešo nuomos konkurso ir nuomos ne 

konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“  pakeitimo. 

25. Dėl 0,18 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5913-0007-0130), esančio Lazdijų r. sav.  



3 

Noragėlių sen. Krikštonių k. Jono Reitelaičio g. 1, nuomos. 

26. Dėl nepriklausomo audito atlikimo Lazdijų rajono savivaldybės įstaigose ir 

kontroliuojamose įmonėse. 

27. Dėl keleivių vežimo kelių transportu reguliariais reisais vietinio (priemiestinio) 

susisiekimo maršrutais tarifo nustatymo. 

28. Dėl papildomo susitarimo Nr. 1 prie Vežėjo (operatoriaus) parinkimo viešųjų paslaugų 

įsipareigojimams vykdyti Lazdijų rajono savivaldybėje sutarties Nr. 2015-04-01/15-112 pasirašymo. 

29. Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų 

mokesčio nustatymo. 

30. Dėl administracinio pastato-įstaigos, garažų, kitų inžinerinių statinių ir žemės sklypo, 

esančių Lazdijų m. Vilniaus g. 12, pradinės pardavimo kainos sumažinimo.   

31. Dėl prekybos centro pastato ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. 

Viktarino k. Mokyklos g. 11, pradinės pardavimo kainos sumažinimo.  

32. Dėl ūkinio pastato  ir žemės sklypo, esančių Lazdijų m.  Kauno g. 62,  pradinės pardavimo 

kainos sumažinimo.  

33. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-609  

„Dėl remonto“ pakeitimo.  

34. Dėl viešosios įstaigos Nemuno euroregiono Marijampolės biuro dalininko teisių 

perėmimo. 

35. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo. 

36. Dėl pailgintos dienos grupės.  

37. Dėl spausdinimo-kopijavimo įrangos  nuomos sutarties pasirašymo. 

 

2. SVARSTYTA: 

            Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    



4 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343 „Dėl 2016 

metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Siūlė sprendimo projekte padaryti tokius pakeitimus: 2 priede 7 eilutę „Aštriosios Kirsnos 

mokykla“ laikyti 6 ir toliau numeruoti eilės numerio seka, 3 priede eilutę „86.15.09. Savivaldybės 

administracija. Mokytojų skaičiaus optimizavimui“ laikyti 87 ir toliau numeruoti eilės numerio seka. 

8 priede Vietinio ūkio ir infrastruktūros priežiūros ir plėtros programoje 16 eilutę „Veisiejų seniūnija“ 

laikyti 15 ir toliau numeruoti eilės numerio seka. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

4. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių tarnybinių atlyginimų koeficientų 

nustatymas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



5 

5. SVARSTYTA: 

Lėšų skyrimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Siūlė sprendimo projekto 1 punktą papildyti 1.6 papunkčiu: „1.6. Lazdijų rajono Mikyčių 

kaimo bendruomenės komitetui - 300 eurų sporto inventoriui įsigyti.“ 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 

6. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Dviračių ir pėsčiųjų takų plėtra Lazdijų miesto Turistų gatvėje iki sodų 

bendrijos „Baltasis“ Lazdijų seniūnijoje“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokyklos bibliotekos aptarnavimo sutartis. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



6 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Paminklas Adolfui Ramanauskui-Vanagui. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-576 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo plano 2014–2020 m. patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



7 

10. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-619 „Dėl  

Nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Gatvės pavadinimas. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ valdymo struktūros patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



8 

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Ilgalaikio materialiojo turto panauda viešajai įstaigai „Lazdijų ligoninė“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Gydymo paskirties patalpų, esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų m. V. Montvilos g. 22A-3, 

pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 



9 

Bešeimininkio turto priėmimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Leidimas padalinti nekilnojamąjį daiktą į atskirus nekilnojamuosius daiktus. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  



10 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Pastato pardavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Buto su rūsiu R-4, esančio Lazdijų m. Kauno g. 13-3, pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Mokyklinio autobuso nurašymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



11 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

Pastatų pirkimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 9 d. sprendimo Nr. 5TS-647 „Dėl 

leidimo atlikti remontą“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



12 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Mokyklinio autobuso FIAT DUCATO nurašymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1352  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos viešo nuomos konkurso ir nuomos ne 

konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“  pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

0,18 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5913-0007-0130), esančio Lazdijų r. sav. Noragėlių sen. 

Krikštonių k. Jono Reitelaičio g. 1, nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  



13 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

Nepriklausomo audito atlikimas Lazdijų rajono savivaldybės įstaigose ir kontroliuojamose 

įmonėse. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

Keleivių vežimo kelių transportu reguliariais reisais vietinio (priemiestinio) susisiekimo 

maršrutais tarifo nustatymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  



14 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

Papildomo susitarimo Nr. 1 prie Vežėjo (operatoriaus) parinkimo viešųjų paslaugų 

įsipareigojimams vykdyti Lazdijų rajono savivaldybėje sutarties Nr. 2015-04-01/15-112 pasirašymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 

Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų 

mokesčio nustatymas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 

Administracinio pastato-įstaigos, garažų, kitų inžinerinių statinių ir žemės sklypo, esančių  



15 

Lazdijų m. Vilniaus g. 12, pradinės pardavimo kainos sumažinimas.   

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA: 

Prekybos centro pastato ir žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. Viktarino k. 

Mokyklos g. 11, pradinės pardavimo kainos sumažinimas.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA: 

Ūkinio pastato  ir žemės sklypo, esančių Lazdijų m.  Kauno g. 62,  pradinės pardavimo 

kainos sumažinimas.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



16 

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-609  „Dėl 

remonto“ pakeitimas.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA: 

Viešosios įstaigos Nemuno euroregiono Marijampolės biuro dalininko teisių perėmimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA: 



17 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA: 

Pailgintos dienos grupė.  

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA: 

Spausdinimo-kopijavimo įrangos  nuomos sutarties pasirašymas. 

Pranešėjas – Ž. Rutkauskas, Informacinių technologijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



18 

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

spalio 28 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimo  

 

5TS-667 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl  

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros 

plano patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-668 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-343 „Dėl 2016 

metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-669 

4 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

direktorių tarnybinių atlyginimų koeficientų 

nustatymo 

 

          5TS-670 

5 Dėl lėšų skyrimo 

 

5TS-671 

6 Dėl pritarimo projektui „Dviračių ir pėsčiųjų takų 

plėtra Lazdijų miesto Turistų gatvėje iki sodų 

bendrijos „Baltasis“ Lazdijų seniūnijoje“ ir jo 

dalinio finansavimo 

 

5TS-672 

7 Dėl Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės 

mokyklos bibliotekos aptarnavimo sutarties 

 

          5TS-673 

8 Dėl paminklo Adolfui Ramanauskui-Vanagui 

 

5TS-674 

9 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

11 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. 

gruodžio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-576 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo 

plano 2014–2020 m. patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-619 „Dėl 

Nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl gatvės pavadinimo 

 

5TS-675 

   

 

 

 

5TS-676  

 

 

 

 

5TS-677  

12 Dėl viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ 

valdymo struktūros patvirtinimo 

 

 

          5TS-678 



                                          2 

13 Dėl ilgalaikio materialiojo turto panaudos viešajai 

įstaigai „Lazdijų ligoninė“ 

 

  5TS-679 

14 Dėl gydymo paskirties patalpų, esančių Lazdijų r. 

sav. Veisiejų m. V. Montvilos g. 22A-3, pradinės 

pardavimo kainos 

 

   5TS-680 

15 Dėl bešeimininkio turto priėmimo 

 

   5TS-681 

16 Dėl leidimo padalinti nekilnojamąjį daiktą į 

atskirus nekilnojamuosius daiktus 

 

   5TS-682 

17 Dėl turto perdavimo Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos 

mokyklai 

 

   5TS-683 

18 Dėl pastato pardavimo 

 

   5TS-684 

19 Dėl buto su rūsiu R-4, esančio Lazdijų m. Kauno 

g. 13-3, pradinės pardavimo kainos 

 

   5TS-685 

20 Dėl mokyklinio autobuso nurašymo 

 

   5TS-686 

21 

 

    22 

Dėl pastatų pirkimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

rugsėjo 9 d. sprendimo Nr. 5TS-647 „Dėl leidimo 

atlikti remontą“ pakeitimo 

 

    5TS-687 

 

     5TS-688 

23 Dėl mokyklinio autobuso FIAT DUCATO 

nurašymo 

 

  5TS-689 

24 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1352  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės materialiojo turto 

nuomos viešo nuomos konkurso ir nuomos ne 

konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“  pakeitimo 

 

            5TS-690 

25 Dėl 0,18 ha žemės sklypo (unikalus Nr. 5913-

0007-0130), esančio Lazdijų r. sav. Noragėlių 

sen. Krikštonių k. Jono Reitelaičio g. 1, nuomos 

 

   5TS-691 

26 Dėl nepriklausomo audito atlikimo Lazdijų rajono 

savivaldybės įstaigose ir kontroliuojamose 

įmonėse 

 

   5TS-692 

 

 

27 Dėl keleivių vežimo kelių transportu reguliariais 

reisais vietinio (priemiestinio) susisiekimo 

maršrutais tarifo nustatymo 

           5TS-693 



                                             3 

28 Dėl papildomo susitarimo Nr. 1 prie Vežėjo 

(operatoriaus) parinkimo viešųjų paslaugų 

įsipareigojimams vykdyti Lazdijų rajono 

savivaldybėje sutarties Nr. 2015-04-01/15-112 

pasirašymo 

 

  5TS-694 

29 Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, fiksuoto dydžio pajamų 

mokesčio nustatymo 

 

           5TS-695 

30 Dėl administracinio pastato-įstaigos, garažų, kitų 

inžinerinių statinių ir žemės sklypo, esančių 

Lazdijų m. Vilniaus g. 12, pradinės pardavimo 

kainos sumažinimo 

 

           5TS-696 

31 Dėl prekybos centro pastato ir žemės sklypo, 

esančių Lazdijų r. sav. Veisiejų sen. Viktarino k. 

Mokyklos g. 11, pradinės pardavimo kainos 

sumažinimo 

 

           5TS-697 

32 Dėl ūkinio pastato  ir žemės sklypo, esančių 

Lazdijų m.  Kauno g. 62,  pradinės pardavimo 

kainos sumažinimo 

 

           5TS-698 

33 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-609  „Dėl 

remonto“ pakeitimo 

 

           5TS-699 

34 Dėl viešosios įstaigos Nemuno euroregiono 

Marijampolės biuro dalininko teisių perėmimo 

 

           5TS-700 

35 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo 

 

           5TS-701 

36 Dėl pailgintos dienos grupės 

 

           5TS-702 

 

37 Dėl spausdinimo-kopijavimo įrangos  nuomos 

sutarties pasirašymo 

 

           5TS-703 

   

   

 

 
 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2016-10-28 POSĖDŽIO NR. 20 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2016-10-28. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 00 val. 54 min. 52 sek.  

 Failo dydis – 215 MB (225.595.570 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2016-10-28 POSĖDYJE NR. 20 

 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1500 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2.  Daiva Barkauskienė  

3.  Ričardas Dulskas  

4. Jūratė Juodzevičienė  

5. Artūras Kašalynas  

6. Odeta Lenkauskienė  

7. Joalita Lynikienė  

8. Artūras Margelis  

9. Gintautas Mirijauskas  

10. Juozas Patašius  

11. Saulius Petrauskas  

12.  Juozas Pileckas  

13. Janina Ražukienė  

14. Benius Rūtelionis  

15. Gintautas Salatka  

16. Vitalius Simanynas  

17. Aldona Šerėnienė  

18. Alvydas Škarnulis  

19. Arūnas Vaišnoras  

20. Dainius Žukauskas  

 
 


